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Avkastning,	risk	och	nyckeltal

As of 2021­08­31

Fond Index

Månad

I år

1 år

0,12 0,11

2,07 1,92

2,21 2,67

Årlig avk start 1,400,77

Fond Index

Årlig Stdav

Månatlig Stdav

Årlig TE

Beta

1,94

0,56

0,00

1,00

2,61

0,75

2,31

0,70

* Avkastning och risk avser sedan 13 juni 2018 Guide 1 B. Innan 
avser siffrorna Fondguide Balans och allt redovisas e�er avgi�er. 

**Indexfördelning sedan 2018­06­13: 45% OMRX T­Bill, 45% OMRX 
T­Bond och 10% MSCi World NR. Innan bestod index av 50% OMRX 
T­Bill och 50% OMRX T­Bond 

Avkastning

Time Period: 2014­07­02 to 2021­08­31
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Indecap Guide 1 Index

Avkastning,%

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 I år

Indecap Guide 1

Index

­1,06 ­0,02 ­1,82 1,65 ­1,08 5,85 0,05 2,07

2,58 ­0,22 1,71 ­0,31 ­0,44 3,99 0,73 1,92

Top	10	underliggande	instrument	%

Por�öljvikt %

SPP Korträntefond

Akademiska Hus AB

Lannebo Räntefond Kort

Stadshypotek Ab (Publ)

AMF Räntefond Kort

Nordea Bank ABP

Landshypotek Bank AB (publ)

Sparbanken Skane AB

SPP Global Företagsobliga�ons Plus A

Evli Short Corporate Bond B SEK

2,90

2,50

2,30

2,30

2,28

2,06

2,02

1,50

1,44

1,38

Indecap	Guide	1	­ Allokering	%

%

Ak�er 16,1

Räntor 67,8

Kassa 13,9

Övrigt 2,2

Total 100,0

Fondandelar kan både öka och minska i värde, beroende på de underliggande �llgångarnas utveckling. Historisk avkastning är därför inte någon garan� om fram�da avkastning. Det är inte heller 

säkert a� du vid en försäljning av andelarna får �llbaka investerade belopp. (All data hämtat från Morningstar)

www.indecapfonder.se


